Chị Lê Thị Thanh L và anh Bùi Văn A thuận 

tình ly hôn. 

2.2. Về con chung: Sau khi ly hôn, chị Lê Thị Thanh L được trực tiếp trông 

nom, chăm sóc, nuôi dưỡng và giáo dục con chung là Bùi Lê Gia P sinh ngày 

20/6/2015.  

Anh Bùi Văn A có nghĩa vụ cấp dưỡng nuôi con chung số tiền là 3.500.000 

(Ba triệu, năm trăm nghìn) đồng/tháng từ tháng 01/2026 cho đến khi con chung 

đủ 18 tuổi. Phương thức cấp dưỡng: Anh Bùi Văn A có nghĩa vụ cấp dưỡng 

hàng tháng chuyển tiền trực tiếp cho chị Lê Thị Thanh L. 

Sau khi ly hôn, anh Bùi Văn A được quyền thăm nom con chung, không ai